con la asistencia técnica en el Centro Integral de Tratamiento
de Residuos Monte Marta-Cónica, destinada al tratamiento de
los residuos generados en el ámbito de la Mancomunidad de los
Alcores, a la empresa IDOM Servicios Integrales de Ingeniería,
S.L., por el precio de 90.634,64 euros (noventa mil seiscientos
treinta y cuatro euros con sesenta y cuatro céntimos). Dicho
gasto se distribuye en las anualidades 2006, 2007 y 2006, con-
forme a la propuesta formulada por la Dirección Técnica, con-
tenida en el expediente de referencia.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo preceptuado